

Stawiguda, dnia 26.09.2017 r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda  
11 – 034 Stawiguda  
ul. Olsztyńska 10,  
REGON: 510743195  
NIP: 739-384-15-84  
Strona internetowa: [www: bip.stawiguda.pl](http://www.bip.stawiguda.pl)  
E-mail: [stawiguda@stawiguda.pl](mailto:stawiguda@stawiguda.pl)  
[budownictwo@stawiguda.pl](mailto:budownictwo@stawiguda.pl)

## DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.22.2017

**Dotyczy: Budowa oświetlenia na terenie Gminy Stawiguda.**

**CZEŚĆ II – Budowa oświetlenia ulicznego w Stawigudzie – ulica Łąkowa i Różana.**

**Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 t.j.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:**

### **Pytanie 1**

Zgodnie z załączonymi "Wytycznymi do sporządzenia wyceny", oraz dokumentacją, a przedmiarami występują rozbieżności w ilości montowanych słupów:

- ulica Łąkowa w przedmiarze ujęto montaż 34 słupów w dokumentacji jest 36 szt.
- ulica Różna w przedmiarze ujęto montaż 21 słupów w dokumentacji jest 24 szt.

Proszę o wskazanie na którym arkuszu dokumentacji ul. Różanej zlokalizowana jest lampa 1/2-1-2 wskazana w "Wytycznych do....."

### **Odpowiedź na pytanie 1**

Do wyceny należy przyjąć ilość zgodną z dokumentacją i wytycznymi do wyceny. **Przedmiary robót stanowią jedynie element pomocniczy do sporządzenia wyceny i nie są podstawą do kalkulacji ceny.**

Zamawiający modyfikuje wytyczne dotyczące oświetlenia ul. Różanej w następujący sposób:

lampa 18/2-2 z SZ-1 – lampa 1/2-2 z odgałęzieniami do lamp 35/2-2; 33/2-2; 31/2-2; 19/2-2  
lampa 1/2-2 – lampa 2/4-2  
lampa 2/4-2 – lampa 1/4-2  
Szafka oświetleniowa nr 2

### Pytanie 2

Proszę o podanie parametrów słupów i opraw nr. 1/2-2; 1/4-2; 2/4-2 ul. Różana - brak tych latarni w zestawieniu montażowym.

### Odpowiedź na pytanie 2

| Nr latarni | Rodzaj słupa | Odległości osi latarni od krawędzi jezdni [m] | Wysięg oprawy ponad krawędź jezdni [m] | Typ wysięgnika          | Typ oprawy                   | Źródło światła | Fundament          |
|------------|--------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------|------------------------------|----------------|--------------------|
| 1/2-2      | CZAPLA 8m    | 1,35                                          | 0,15                                   | dł.=1,0m, nachylenie 5° | OU-05 LED<br>24 55W<br>700mA | 24 LED 55W     | F120<br>(1200/400) |
| 1/4-2      | CZAPLA 8m    | 2,5                                           | 0,0                                    | dł.=2,0m, nachylenie 5° | OU-05 LED<br>24 55W<br>700mA | 24 LED 55W     | F120<br>(1200/400) |
| 2/4-2      | CZAPLA 8m    | 2,5                                           | 0,0                                    | dł.=2,0m, nachylenie 5° | OU-05 LED<br>24 55W<br>700mA | 24 LED 55W     | F120<br>(1200/400) |

### Pytanie 3

Czy można zastosować inne wysięgniki niż CZAPLA i BOCIAN o równoważnych parametrach. Wskazane w projekcie powyższe wysięgniki nie są już produkowane.

### Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, iż wszelkie podane w dokumentacji przetargowej nazwy własne służą do określenia parametrów, jakie mają spełniać stosowane materiały. Wykonawca może przyjąć do wyceny materiały równoważne o parametrach nie gorszych niż wskazane w dokumentacji przetargowej.

### Pytanie 4

Z „Wytycznych do sporządzenia wyceny” wynika, że do wybudowania jest 35 latarni. Natomiast z przedmiaru wynikają 34 latarnie.

Na schemacie i planie nie ma połączenia wymienionego w wytycznych: lampa 17/2-1 do 32/2-1 jest 18/2-1 do 32/2-1.

Ile latarni jest do wybudowania w zakresie ulicy Łąkowej 34 czy 35?

### Odpowiedź na pytanie 4

Do wyceny należy przyjąć ilość latarni zgodną z dokumentacją i wytycznymi do wyceny (36 szt.) **Przedmiary robót stanowią jedynie element pomocniczy do sporządzenia wyceny i nie są podstawą do kalkulacji ceny.**

Zamawiający potwierdza, że zamiast połączenia lampa 17/2-1 do 32/2-1 powinno być połączenie lampa 18/2-1 do 32/2-1.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.  
Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie powodują zmian ogłoszenia ani terminu złożenia ofert.

z up. WÓJTA  
  
mgr inż. *Magdalena* Barska  
Kierownik Referatu  
Budownictwa i Zamówień Publicznych